LUIZ HENRIQUE MONTEIRO LEITE -12952622744 
CNPJ: 21.847.047/0001-65 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 24, Inciso II, da Lei nº 8.666/93. Com 
alteração do valor fundamentado no decreto 9.412 de 18 de junho de 
2018. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3390.39.00 
VALOR: R$ 2.966,70(dois mil novecentos e sessenta e seis reais e setenta 
centavos) 
PROCESSO Nº: 013/2021 
PERÍOD0: 11 meses - Fevereiro a Dezembro/21 

Trajano de Moraes, 10 de Fevereiro de 2021  

Allexandro Vieira de Souza 
Presidente